
                                            
                                            Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

Р Е Ш Е Н И Е

Орлик

«26» августа  2020 г.                                                                                                                                                   № 35/82
 

О ходатайстве перед Правительством 
Белгородской области о передаче имущества,
находящегося в государственной собственности
Белгородской области, в муниципальную собственность
администрации  Орликовского сельского поселения

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  законом  Белгородской  области  от  07  июня  2011
года  № 44  «О порядке  управления  и  распоряжения  государственной  соб-
ственностью Белгородской области», Уставом Орликовского сельского посе-
ления и в связи с необходимостью создания и развития добровольной пожар-
ной охраны, земское собрание Орликовского сельского поселения решило:

       1. Ходатайствовать перед Правительством Белгородской области о
передаче  из  государственной  собственности  Белгородской  области  в
муниципальную  собственность  Орликовского  сельского  поселения
автомобиля ЗИЛ 131, шасси № 040830, модель 131, двигатель № 046299, год
выпуска 1993, балансовой стоимостью 451758,45 (четыреста пятьдесят одна
тысяча семьсот пятьдесят восемь) рублей 45 копеек, остаточной стоимостью
0,00 (ноль) рублей.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике
и муниципальной собственности (Крышка Н.М.)

Глава Орликовского
сельского поселения А.Н.Овчаров

 



                    
                                            Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

Р Е Ш Е Н И Е

Орлик

«26»  июня  2020г.                                                                                                                                                   № 32/79
 

Об  отзыве  глав
администрации
Орликовского  сельского
поселения

      



В связи с производственной необходимостью:

1. Отозвать  из ежегодно оплачиваемого отпуска главу администрации
Орликовского сельского поселения Ступак М.В. с 26 июня 2020г.

2. Неиспользованную часть отпуска главы администрации Орликовского
сельского поселения Ступак М.В. продолжительностью 4 календарных дней
предоставить в любое удобное время.

3. Контроль  за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Орликовского
сельского  поселения                                                                   А.Н.Овчаров


